

Příloha č. 1 - Rozpočet interiérového vybavení

veškeré ceny jsou v Kč		POČET PRVKŮ	CENA ZA KS	CELKEM CENA
kód		celkem	bez DPH	bez DPH
ostatní				129 469,50 Kč
NA1	nástěnka malá - učebny, 900 x 600 mm, textilní povrch, barva šedá, hliníkový rám s oblými rohy, včetně montážního materiálu	30	1 083,00 Kč	32 490,00 Kč
NA2	nástěnka velká - chodby, cca 1200 x 900 mm, textilní povrch, barva šedá, hliníkový rám s oblými rohy, včetně montážního materiálu	4	562,50 Kč	2 250,00 Kč
OS1	orientační systém - cedule velká - formát A2 vertikální (popisky a plán všech podlaží), temperované sklo nebo plexi, dodávka včetně montážního materiálu, upínací systém, rám z broušené nerezové oceli, bílý hliníkový zadní panel, tenký profil	2	3 205,50 Kč	6 411,00 Kč
OS2	orientační systém - cedule malá - formát A3 vertikální (popisky a plán příslušného podlaží), temperované sklo nebo plexi, dodávka včetně montážního materiálu, upínací systém, rám z broušené nerezové oceli, bílý hliníkový zadní panel, tenký profil	5	4 396,50 Kč	21 982,50 Kč
OS3	orientační systém - popisky u dveří - formát A5 horizontální - temperované sklo nebo plexi, dodávka včetně montážního materiálu, upínací systém, rám z broušené nerezové oceli, bílý hliníkový zadní panel, tenký profil	64	1 036,50 Kč	66 336,00 Kč
TYPOVÉ PRVKY - ostatní				59 161,50 Kč
TAB	Školní tabule: rozměr 2000x1000 mm, barva povrchu: bílá, určená pro popis za sucha stíratelnými fixy, materiál povrchu: magnetický, rám tabule: stříbrný, s poličkou na příslušenství. S notovou osnovou. Součástí dodávky magnetický držák popisovačů, magnetická stěrka. Součástí dodávky kotvicí materiál a montáž.	1	11 640,00 Kč	11 640,00 Kč
OK1	odpadkový koš - na třídění plastu a komunálního odpadu - max. 10l + 10l, dvojitý s víkem	11	867,00 Kč	9 537,00 Kč
OK2	odpadkový koš nášlapný, kovový 20l, s víkem, s vyjímatelnou plastovou nádobou	26	822,00 Kč	21 372,00 Kč
OK3	odpadkový koš malý výklopný, kovový matný, objem 5l, s vyjímatelnou plastovou nádobou (k WC)	25	664,50 Kč	16 612,50 Kč
TYPOVÉ PRVKY - elektrospotřebiče				33 024,00 Kč
DT	dataprojektor - svítivost min. 5000 Lm, kontrast min. 15 000:1, včetně podstropní konzoly, dálkové ovládání, bezdrátový přenos dat, projekční vzdálenost až 9m, hluchnost max. 40dB, součástí dodávky konzola pro zavěšení dataprojektoru pod strop	1	33 024,00 Kč	33 024,00 Kč
Vedlejší náklady				5 625,00 Kč
	doprava	1	5 625,00 Kč	5 625,00 Kč
II. okruh - CELKEM				227 280,00 Kč